
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТУ 

                                                                                                         

РІШЕННЯ 

Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету від 13 липня 2022 року 

№ 379 «Про створення комісії з  визначення можливості використання для укриття 

населення як споруд подвійного призначення та найпростіших укриттів приміщень 

підземного простору в населених пунктах Саратської селищної територіальної громади» 

 

 

 

Відповідно до підпункту 10 пункту «а» частини 1 статті 36-1, статті 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини другої статті 19 Кодексу 

цивільного захисту України, пункту 7 постанови Кабінету Міністрів України від 10 

березня 2017 року № 138 «Деякі питання використання захисних споруд цивільного 

захисту», з метою взяття на облік як споруд подвійного призначення та найпростіших 

укриттів об’єктів підземного простору іншого призначення які розташовані на території 

Саратської селищної територіальної громади, виконавчий комітет селищної ради  

 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Внести до рішення виконавчого комітету від  13 липня 2022 року № 379 «Про 

створення комісії з  визначення можливості використання для укриття населення як 

споруд подвійного призначення та найпростіших укриттів приміщень підземного 

простору в населених пунктах Саратської селищної територіальної громади» такі зміни: 

 

1.1.  Додаток до рішення викласти у новій редакції згідно з додатком  до цього 

рішення. 

  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

В.П.Проданова. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                            В.Д.Райчева 

 

 

30 березня  2023 року 

 

№ 558 

 

 

 



                                                                                                           Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету 

Саратської селищної ради 

від 30 березня  2023 року     

                                                                                               № 558 

 

 

Нова  редакція додатку  до рішення виконавчого комітету від  13 липня 2022 року  

№ 379 «Про створення комісії з  визначення можливості використання для укриття 

населення як споруд подвійного призначення та найпростіших укриттів приміщень 

підземного простору в населених пунктах Саратської селищної територіальної 

громади» 

 

ПОСАДОВИЙ  СКЛАД 

Комісії з  визначення можливості використання для укриття населення як споруд 

подвійного призначення та найпростіших укриттів приміщень підземного простору в 

населених пунктах Саратської селищної територіальної громади 

 

Голова комісії 

керуючий справами (секретар) виконавчого комітету селищної ради; 
 

Заступник голови комісії 

заступник начальника  Білгород-Дністровського РУ ГУ ДСНС України у Одеській області; 

 

Секретар комісії 

головний спеціаліст з питань цивільного захисту та мобілізаційної роботи відділу 

організаційної роботи апарату селищної ради; 

 

Члени комісії 

 

виконуючий обов’язки  начальника відділу земельних відносин, капітального будівництва, 

житлово-комунального господарства, архітектури, містобудування, інвестицій, майнових 

питань та благоустрою виконавчого комітету селищної ради; 

 

начальник управління  освіти, сім’ї , молоді та спорту селищної ради; 

 

головний лікар КП «Саратський центр первинної медико-санітарної допомоги»; 

 

староста  Введенського старостинського округу; 

 

староста  Зорянського  старостинського округу; 

 

староста Михайлівського  старостинського округу; 

 

староста Новоселівського старостинського округу; 

 

староста Світлодолинського старостинського округу.  

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого  

комітету селищної ради                                М.І.Тодоров 


